
- 1 -

令和２年２月２８日

保護者様

多摩川の学び舎

世田谷区立瀬田中学校

校長 三 島 裕 治

保護者会の中止について

梅花の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から本校の教育活動に御支援、御協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症に関する対応の一環として、３月１４日(土)に予定さ

れている「保護者会」を中止いたします。連絡が必要な内容につきましては通知文にてお

知らせいたします。

また、本日、配布いたしました「新型コロナウイルス感染症に関する学校における対応

について」の内容を御確認いただき、引き続き御協力をお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化していることから、随時

情報提供に努め、対応についてお知らせしてまいりますので、御理解・御協力をお願いい

たします。


